ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Приамурский

___________

         №____
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ администрации Приамурского городского поселения на 2020-2022 годы, утвержденный администрацией городского поселения от 18.11.2019 №663

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», постановлением администрации городского поселения от 15.08.2018 № 670 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ администрации Приамурского городского поселения на 2020-2022 годы, утвержденный администрацией городского поселения от 18.11.2019 №663 изменения, изложив его в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

Н.В. Путрик

Приложение к
постановлению администрации

городского поселения

от _____________ № _____
Перечень

муниципальных программ администрации

«Приамурское городское поселение»

на 2020 – 2022 год

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования
	Срок реализации

	2020

тыс.руб.
	2021

тыс.руб.
	2022

тыс.руб.

	1.
	Муниципальная программа «Культура муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2020 – 2022 годы».
	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	6379,40
	6379,40

	6379,40

	2020-2022

	2.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения на территории Приамурского городского поселения на 2020 – 2022 годы»
	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	96,00

	96,00

	96,00

	2020-2022

	3.
	Муниципальная программа «Содействие развитию    малого    и    среднего предпринимательства на территории  муниципального  образования «Приамурское   городское   поселение» на 2020 – 2022 годы».
	Отдел по социальным вопросам администрации городского поселения
	0,45
	0,45
	0,45
	2020-2022

	4.
	Муниципальная программа «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»  на 2020 – 2022 годы».
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	5759570,99

	2893,10

	2893,10

	2020-2022

	5.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

на 2020-2022 годы»
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	2532,00
	2532,00
	2532,00
	2020-2022

	6.
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годы».
	Отдел по управление муниципальным имуществом и земельным вопросам
	580,00
	730,00
	730,00
	2020-2022

	7.
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на 2020 и плановый период 2021 – 2022 год».
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	1515,70
	1392,70
	1452,10
	2020-2022

	8.
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в администрации Приамурского городского поселения» на 2020-2022 годы»

	Отдел организационного и правового обеспечения муниципальной службы
	85,00
	100,00
	100,00
	2020-2022

	9.
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Приамурского городского поселения на 2020-2022 годы»
	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	18,00
	8,00
	8,00
	2020-2022

	10.
	Муниципальная программа «Адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 01 января 2017 года на период 2019-2025 годов на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

	Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства
	150,00
	0,00
	0,00
	2020-2022